
Contacto

Teléfono +34 964355215
Fax +34 964355264
Correo Electrónico 
plataformadecontratacion@castello.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(12001) Castellón de la Plana España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 77080/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2023 a
las 14:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Castellón de la Plana
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.castello.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c39iBxzjSfEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición del cuadro "Tradición Castellonense" del pintor Juan Bautista Soler
Blasco.

Conforme decreto de adjudicaciónDescripción 
Valor estimado del contrato 5.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.500 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.castello.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c39iBxzjSfEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Adjudicatario

SOLER VALENTÍN, ALBERTO
NIF 18980472K
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.375 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.375 EUR.

Adjudicatario

SOLER VALENTÍN, EUGENIA
NIF 18931152J
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.375 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.375 EUR.

Adjudicatario

SOLER VALENTÍN, MANUEL
NIF 18943360P
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.375 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.375 EUR.

Adjudicatario

SOLER VALENTÍN, MERCEDES
NIF 18920960X
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.375 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.375 EUR.



Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 11/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

La adquisición se realiza a un condominio integrado por cuatro propietarios, con una participación del 25% cada uno.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IsvzUwaU3AKGCFc HcNGIlQ%3D%3D

ID 0000012286924 |  2023-001022707 | Tue, 19 Dec 2023 14:50:23:547 CET 170299364503132347UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IsvzUwaU3AKGCFcHcNGIlQ%3D%3D

